	 

MIEJSCOWOŚĆ

	
	PRZYJAZD DO SZKOŁY

	
	 
GODZINA WYJAZDU Z POSZCZEGÓLNYCH MIEJSCOWOŚCI
 
	 
GODZINA PRZYJAZDU DO SZKOŁY

	Marcinowo
	725
	735
730

	Rzepotowice
	  720
	

	Droszów
	710
	 
 
745
 

	Taczów Mały
	735
	

	Taczów Wielki
	740
	

	Taczów skrzyżowanie
	729
	

	Sulisławice
	730
	 
740
 

	 
Świątniki
	 
725
	

	Boleścin
	712
	

	Raszów
	730
	740

	Księginice ul Łabędzia.
	720
	 
740

	Księginice 
Jaszyce 
	725
             728
	

	Kobylice
	730
	740

	Malczów
	715
	740

	Pawłów Trz
	730
	750

	Brzyków
	735
	745

	Małuszyn
	735
	745

	Nowy Dwór
	738
	745

	Węgrzynów
	715
	750


 
 
 

	 
 
 
 
 MIEJSCOWOĆ
	
	POWRÓT ZE SZKOŁY
Trasa: Księginice, Jaszyce, Kobylice, Ligota, Cerekwica, 

	
	GODZINA WYJAZDU SPOD SZKOŁY
	GODZINA PRZYJAZDU DO POSZCZEGÓLNYCH MIEJSCOWOŚCI

	
	I kurs
	I kurs
	III kurs
	IV kurs

	I kurs
 
	II 
kurs
	III
kurs
	IV
kurs

	         Księginice
	 

11230
	 

11340
	 

11440
 
 
 
	

11530


	1235    1255
1300

1305
	1340
	1440
	1530

	Kobylice
	
	
	
	
	
	1400
	1505
	1535

	Jaszyce
         Księginice              ul.Sułowska
	
	
	
	
	
	1405

1410
	1500

1510
	1540

1552

	Ligota 
	
	
	
	
	------
	1415
	1515
	1545

	Cerekwia
	-------
	
	
	1530

	-----
	1430
	1530
	1550



 
 
 
 
 
 


 
	 
 
 
 

   MIEJSCOWOŚĆ
	 
	POWRÓT ZE SZKOŁY
Trasa: Nowy Dwór, Brzyków, Małuszyn,    
            Pawłów Trz, 

	
	GODZINA WYJAZDU SPOD SZKOŁY
	GODZINA PRZYJAZDU DO POSZCZEGÓLNYCH MIEJSCOWOŚCI

	
	    I kurs
	 II kurs
	III kurs
	I kurs 
	II kurs
	III kurs

	Nowy Dwór
	        1240
 
	       1430
 
 
	      1525
	1310

	1455
	1550

	Brzyków
	
	
	
	
	
	

	Małuszyn
	
	
	
	
	
	

	Pawłów Trz
	
	
	
	
	
	


	

       MIEJSCOWOŚĆ
	POWRÓT ZE SZKOŁY
Trasa: Marcinowo   Rzepotowice

	
	GODZINA WYJAZDU SPOD SZKOŁY
	GODZINA PRZYJAZDU

	
	I kurs
	II kurs
	III kurs
	I kurs
	II kurs
	III kurs

	Marcinowo
	1240
	1430
	1520
	1245
	1448
	1525

	Rzepotowice
	1240
	1430
	1520
	1250
	1453
	1530






	 
 
 
 
    MIEJSCOWOŚĆ
	 
	POWRÓT ZE SZKOŁY
Trasa: Raszów, Taczów Wlk, Taczów Mały, Brochocin, Boleścin, Skarszyn Głuchów G, ,


	
	GODZINA WYJAZDU SPOD SZKOŁY
	GODZINA PRZYJAZDU DO POSZCZEGÓLNYCH MIEJSCOWOŚCI

	
	I kurs
	II kurs
	III kurs
	I kurs 
	II kurs
	IIIkurs

	Raszów

	1250
	1335  
1425  nie wjeżdża do wioski 



-----------
	1515 jedzie tylko w razie potrzeby



---------

-------
	1310
	1410
	1520

	Taczów Wlk
	
	
	
	1315
	1415
	1535

	Taczów Mały
	
	
	
	1320
	1420
	1530

	Brochocin
	
	
	
	   1325
	1425
	1535


	Boleścin
	
	
	
	1335
	----
	------

	Skarszyn
	
	
	
	1350
	----
	------

	Głuchów Gór
	
	
	
	1355
	-----
	------










	 
 
 
    MIEJSCOWOŚĆ
	 POWRÓT ZE SZKOŁY 
Trasa:    Węgrzynów, Malczów,            Droszów, Świątniki, Sulisławice

	
	GODZINA WYJAZDU SPOD SZKOŁY
	GODZINA PRZYJAZDU DO POSZCZEGÓLNYCH MIEJSCOWOŚCI

	
	I  kurs
	II kurs
	III kurs
	I kurs 
	II kurs
	III kurs

	Węgrzynów
	1240
	     1435
	    1530
	 1255
	1510
	1600

	Malczów
	
	
	
	1305
	1515
	1545

	Droszów
	
	
	
	1315
	1512
	1550

	Świątniki
	1335
	   1530
	-----
	1355
	1540
	------

	Sulisławice
	
	
	------
	1400
	1544
	-------



